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Imieniny książki 2013

Ciepły majowy dzień przyniósł naszym małym czytelnikom wiele radości i zabawy, po raz dziewiąty obchodziliśmy IMIENINY KSIĄŻKI.

Tradycyjnie  obchody  święta  książki  rozpoczęliśmy  barwnym  korowodem  bajkowym  księżniczki,  królewny,  super
bohaterowie i wiele innych bajkowych postaci wyruszyło z Przedszkola Samorządowego, łącząc ze sobą zaprzyjaźnione
szkoły: Piotrków Kujawski, Dębołękę i Bycz oraz zaproszonych gości – ambasadorów czytania. Dzięki gościnności pana
dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury Rekreacji i Sportu sala jak co roku zamieniła się w bajkową krainę książki. Mocą
czarodziejskich słów pani dyrektor naszego przedszkola i pani dyrektor biblioteki publicznej przeniosły nas do świata bajek i baśni.
Tegoroczne Imieniny Książki obchodziliśmy pod hasłem „Z lokomotywą Tuwima w świat bajek” w związku z obchodzonym rokiem J.
Tuwima. Dzięki książce możemy urządzić wspaniałe inscenizacje, bawić się w teatr, naśladować głosy ptaków, wcielać się w Zosię
Samosię, pana Hilarego czy Słonia Trąbalskiego.W prawdziwych aktorów zmieniły się dzieci z grupy ELFY - laureaci tegorocznego
przeglądu teatrzyków przedszkolnych przedstawiając spektakl pt. „Księżniczka Gburka”

Imieniny książki to również rozwiązanie naszego całorocznego przedszkolnego konkursu: MOL KSIĄŻKOWY - dzieci, które
w ciągu roku przeczytały najwięcej książek otrzymały pierniki mola książkowego. Prawdziwą niespodzianką dla wszystkich
było przedstawienie w wykonaniu mama – dziecko – rodzeństwo – ulubiony wiersz J. Tuwima. Dziękujemy za pomysłowość, odwagę  i
wspaniałą zabawę. Nie zabrakło magicznych zabaw i konkursów:  „Bigos poetycki”,  „Zgaduj zgadula”,  „Kalamburka”. Dzieci
wykazały się ogromną wiedzą na temat znanych i lubianych utworów J. Tuwima .Nasi specjalni goście ambasadorzy czytania, otrzymali
tradycyjne serca z piernika - symbol naszych imienin książki. Poprzez zaangażowanie wszystkich organizatorów, życzliwości
naszych przyjaciół, rodziców oraz serdeczności ambasadorów czytania po raz kolejny mogliśmy cieszyć się tak wspaniałym
świętem jak Imieniny Książki.

Dziękujemy i zapraszamy za rok na dziesiąte imieniny książki!

Katarzyna Ulewicz
Katarzyna Dziubich
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